Alu. Tenebrico, gallus meus, sesterij.

Hei. Hec verbi cantat. **S**acr. singularis admodum hec
 Insania est, seorsum abite paululum.

Hei. Paremus, haud enim decet mystrijs
 Sacris adesse rusticos, stemus procul.

¶ Actus quinti Scena tertia.

Mistotus sacrif. Aluta.

IN nomine patris, atq[ue] filij, sacri.
 Quoq[ue] spiritus, cede maledicte diabole
 Ab hac Dei famula, & da honorem illi Deo,
 Qui iudicare mortuos venturus est
 Viuoscer per flammam. **A**lu. hens Bromi, heus Iacche
 ades.

Mist. Egote Bromi exorcizo, Iacche adiuro te
 Per filium Dei, ut vel excas, vel vt.

Alu. Phi Bromie phi, phi Bacche phi, qui amarus es.
 Mist. Vin' dulcia? **A**lu. hec, sint queq[ue] dulcia, massica,
 Mox emptor soluerit. Mist. per Herculem patremq[ue]
 Liberum, non admodum hec mulier malo

Afflata numine est, ut audiit mysteria,
Mox vltro profluit, nocens solo halitus,
Quem proruens post se reliquit, fortido.

¶ Actus quinti Scena quarta.

Heino, Mistotus sacrific.

FOras repente profluit sacrificulus,
Timco male est rei. Mist. timere desine,
Bona pars propulsa est numinis sevissimi,
Quod arripit subin viros fortissimos.
Hei. Hau. Mist. cæterum quiescat, edormiscat id
Quod residuum est, in crastinum periculum
Nullum, vltro reliquum proruet. Vos deniq;
Qui adestis huic spectaculo animaduercte,
Haud impio est afflata Genio mulier hæc,
Arrepta baccho, bacchidum more haec tenus
Bacchata, tandem resipiet: verum moras
Rescindite, haud enim modo, sed crastino
Die intus in penita æde sorbiuncula
Curabitur. Quod accidit nebulonibus
Crass scibitis, nam vterq; deprehensus est,
Plectendus in furtu, dies sed crastino.
Nos Heino eamus intro, & ipso numine
Quo vxor tua est afflata in vrbe bacchico
Nostram cutem curemus, istoc prævio
Misso dolore, molliter. Hei. placet, ilicet.

¶ Grex histrionum.

Spectasti omnes quam egimus Comœdiam,
Verum veremur omnibus haud conduxeris.
Quin non alacrior excolendis moribus
Probis, bonisq; litteris evasceris,
Profecto is absq; fruge spectator fuit.
Cauete proin ne crapula aut temulentia
Grauemini, haud enim ullus est prudentia,
Vbi regnat ebrietas, locus. Cauete dein
Ne fraudibus vacetis aut furto, ipsa enim
Laqueo iugulum adigunt. Valete. Plaudite.

¶ Finis Alutæ.

¶ BVSCIDVCIS, apud Gerardum
Hatarum. Anno à partu Vir-
gineo. M. D. XXXIX
Mense Februario.

A 1990252